DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS BENEFÍCIOS QUE O MEL
DE ABELHA PODE CAUSAR NA SAÚDE DA POPULAÇÃO de autoria de VALDILENE
AMARO COSTA, VICTÓRIA BIANCA DE OLIVEIRA FERREIRA, LUANNA SHIRLLY DE
MOURA NUNES, foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135517

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135517